截至本报告书签署日，信息披露义务人及一致行动人均为在中国私募证券基

金业协会备案的私募投资基金，其管理人均存在如下情形之一：（1）系深圳清

源时代投资管理控股有限公司（以下简称“清源投资”）直接或间接控制的企

业，或（2）管理团队与清源投资的管理团队相同。

相关股权结构参见本报告书“第二节 信息披露义务人介绍 ”之“一、信息

披 露义务人及一致行动人基本情况”之“（二）信息披露义务人及一致行动人股

权结构”。

凯龙高科技股份有限公司 简式权益变动报告书

12

第三节   权益变动目的及持股计划

一、 本次权益变动的目的

本次权益变动系因信息披露义务人及一致行动人基于自身资金需求减

持公司股票。

二、信息披露义务人是否有意在未来 12 个月内增加或减少其在上市公司

中 拥有权益的股份

2022 年 8 月 10 日，凯龙高科披露了《关于合计持股 5%以上股东减持股份预

披露的公告》（公告编号：2022-034），内容为信息披露义务人及一致行 动人

（除苏州新麟创投外）拟通过大宗交易及/或集中竞价方式减持凯龙高科股

份不 超过 5,914,500 股（占公司总股本的 5.28%），其中通过集中竞价交易方式的

减持期间为自本次减持计划披露之日起 15个 交易日后的 6个月内（2022年 9月 1

日至 2023 年 2 月 28 日），通过大宗交易方式的 减持期间为自本次减持计划披露

之日起 3 个交易日后的 6 个月内（2022 年 8 月 16 日至 2023 年 2 月 15 日），根据

中国证监会及深圳证券交易所相关规定禁止减持的期间 除外。

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及一致行动人（除苏州新麟创投外）

的上述减持计划尚未实施完毕，不排除在未来 12 个月内继续减少在凯龙高科中

拥有权益股份的可能，若发生相关权益变动事项，将严格按照相关 法律法规的规

定及时履行信息披露义务。

凯龙高科技股份有限公司 简式权益变动报告书

13

第四节  权益变动方式

一、本次权益变动的方式

信息披露义务人及一致行动人于 2021年 12月 31 日至 2022年 11月 17 日期间，

通过集中竞价及大宗交易方式合 计减持公司 5,598,400 股股份，占公司股份比例的

5.00%。

二 、 信息披露义务人及其一致行动人持股情况

本次权益变动前后，信息披露义务人及一致行动人持有上市公司股份情况如下

表：

股东名称

股份性质 本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比例 持股数量

（股）

持股比例

天津力合创赢

合计持有股份 3,900,000 3.4831% 2,002,100 1.7881%
其中：无限售条件股份

3,900,000 3.4831% 2,002,100 1.7881%

有限售条件股份 0 0% 0 0%

深圳力合创赢

合计持有股份 420,000 0.3751% 200,000 0.1786%

其中：无限售条件股份
420,000 0.3751% 200,000 0.1786%

有限售条件股份 0 0% 0 0%

常州力合华富

合计持有股份 2,976,000 2.6579% 1,605,000 1.4334%

其中：无限售条件股份
2,976,000 2.6579% 1,605,000 1.4334%

有限售条件股份 0 0% 0 0%

常州力合清源

合计持有股份 600,000 0.5359% 360,000 0.3215%

其中：无限售条件股份
600,000 0.5359% 360,000 0.3215%

有限售条件股份 0 0% 0 0%

常州清源创新

合计持有股份 754,500 0.6739% 754,500 0.6739%

其中：无限售条件股份 754,500 0.6739% 754,500 0.6739%

有限售条件股份 0 0% 0 0%

无锡力合清源

合计持有股份 227,000 0.2027% 150,000 0.1340%

其中：无限售条件股份 227,000 0.2027% 150,000 0.1340%

有限售条件股份 0 0% 0 0%

无锡清源创新

合计持有股份 1,052,500 0.9400% 700,000 0.6252%

其中：无限售条件股
份

1,052,500 0.9400% 700,000 0.6252%

凯龙高科技股份有限公司 简式权益变动报告书

14

有限售条件股份 0 0% 0 0%

苏州新麟创投

合计持有股份 1,440,000 1.2861% 0 0%

其中：无限售条件股
份

1,440,000 1.2861% 0 0%

有限售条件股份 0 0% 0 0%

合计  11,370,000 10.1547% 5,771,600 5.1547%

注：部分合计数与各明细数直接相加之和尾数不符的情况，是由于四舍五入原因所造成。

三、本次权益变动的基本情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价

（元 /股）

减持股数

（股）
减持比例

天津力合创赢

集中竞价 2021-12-31 至
2022-6-30

20.56 1,820,000 1.6255%

集中竞价 2022-11-17 17.78 77,900 0.0696%

深圳力合创赢 集中竞价 2021-12-31 至
2022-6-30

20.79 220,000 0.1965%

常州力合华富

集中竞价 2021-12-31 至
2022-6-30

20.50 1,306,000 1.1664%

集中竞价 2022-11-17 17.68 65,000 0.0581%

常州力合清源 集中竞价 2021-12-31 至
2022-6-30

20.30 240,000 0.2143%

无锡力合清源 集中竞价 2021-12-31 至
2022-6-30

20.56 77,000 0.0688%

无锡清源创新 集中竞价 2021-12-31 至
2022-6-30

20.54 352,500 0.3148%

苏州新麟创投

集中竞价 2021-12-31 至
2022-3-30

24.39 2,500 0.0022%

大宗交易 2021-12-31 至
2022-3-30

19.16 1,437,500 1.2839%

合计 / / / 5,598,400 5.0000%

注：占比数据均以上市公司当期的总股本为基数计算；若出现总数与各分项数值之和的尾数有不符情

况，均为四舍五入原因造成；上述权益变动事项均已根据相关法律法规要求履行了信息披露义务。

凯龙高科技股份有限公司 简式权益变动报告书

15

四、本次权益变动的股份权利限制情况

截至本报告签署日，信息披露义务人及一致行动人所持上市公司股份不存在

任何权利限制的情形，包括但不限于股份被质押、冻结等。

五、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动不会导致上市公司的实际控制人发生变化，也不存在损害上市

公司及其他股东利益的情形。

凯龙高科技股份有限公司 简式权益变动报告书

16

第五节   权益变动发生日前 6 个月内买卖上市公司股票的情况

信息披露义务人在签署本报告书之日前 6 个月内未有买入上市公司股票的

情况。除上述披露信息外，信息披露义务人及一致行动人在前 6 个月内通过深

圳证券交易所集中竞价方式卖出上市公司股票的情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价

（元 /股）

减持股数

（股）
减持比例

天津力合创赢

集中竞价 2022-6-20 至
2022-6-24

20.28 1,507,000 1.3459%